Le bilan comptable, accompagné de ses annexes, devait être présenté au plus tard le 31 juillet 2020 (date limite initialement fixée au 31 mars).
Report du paiement de l’impôt sur les bénéfices pour les contribuables 
dont le chiffre d’affaires n’excédait pas 14 000 000 leks
Pour les contribuables dont le chiffre d’affaires n’excédait pas 14 000 000 (quatorze millions) de leks, l’impôt calculé sur la base de la déclaration annuelle des bénéfices était à payer au cours du second semestre 2020 (montant normalement versé le 31 mars).
	Report du versement des acomptes de l’impôt sur les bénéfices pour les contribuables dont le chiffre d’affaires n’excédait pas 14 000 000 de leks
Pour les contribuables dont le chiffre d’affaires n’excédait pas 14 000 000 (quatorze millions) de leks, les acomptes de l’impôt sur les bénéfices des premier et deuxième trimestres de 2020 devaient être versés au compte de l’administration fiscale au plus tard le 31 décembre 2020. Les acomptes de l’impôt sur les bénéfices des troisième et